
 

На основу члана 46. тачка 2. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС'' број 129/2007), 

Општинско веће општине Уб, 16. марта 2016. године доноси  

 

 

Закључак 

о давању одобрења за закључење уговора  

за реализацију јавне набавке у отвореном поступку 

- санација ударних рупа и пукотина 

  

 

1. Даје се одобрење  

директору ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб да може 

закључити уговор, у тексту који је саставни део овог закључка, са  

 

Предузеће за путеве ''Ваљево'' АД Ваљево, ради релизације јавне 

набавке у отвореном поступку - санација ударних рупа и пукотина 

 

чије је спровођење одређено закључком Општинског већа, број 06-

31-4/2016-01 од 1. марта 2016. године. 

 

 

2. Обавезује се  

Општинска управа - Одељење за финансије да обезбеди потребна 

средства у износу од 5.000.000 динара на терет средстава  буџета општине 

Уб за 2016. годину, раздео 5, глава 11, функција 451, позиција 111 и 

економска класификација 425 – текуће поправке и одржавање. 

 

3. О спровођењу  

овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб и 

Општинска управа - Одељење за финансије. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-33-1/2016-01 Александар Јовановић Џајић 
 



 
На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службе-

ни гласник Републике Србије'' број 129/2007), 

 Општинско веће општине Уб, 16. марта 2016. године, доноси 

 

 

Закључак 

о спровођењу јавне набавке  

набавка услуга – услуге лекара специјалиста 

 

 1. Даје се сагласност Дому здравља Уб на захтев од број 01-386 од 

14. марта 2016. године за спровођење јавне набавке:  

- набавка услуга – услуге лекара специјалиста, 

  у вредности од 2.000.000 динара на годишњем нивоу.  

 

2. Обавезује се Општинска управа - Одељење за за финансије да 

обезбеди потребна средства за реализацију јавних набавки из тачке 1. овог 

закључка из средстава буџета општине Уб за 2016. годину раздео 5, глава 

9, функција 740, позиција 83, економска класификација 463. 

 

3. Обавезује се Дом здравља Уб, да по спроведеном поступку јавне 

набавке достави Општинском већу општине Уб документацију о истој ра-

ди контроле законитости спроведене јавне набавке и давања одобрења за 

закључење уговора. 

 

4. О спровођењу овог закључка стараће се Дом здравља Уб и Оп-

штинска управа – Одељење за финансије и Одељење за заштиту животне 

средине и делатности установа. 

 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-33-2/2016-01 Александар Јовановић Џајић 
 



 
На основу члана 46. тачка 2) Закона о локалној самоуправи (''Службе-

ни гласник Републике Србије'' број 129/2007), 
 Општинско веће општине Уб, 16. марта 2016. године, доноси 

 

Закључак 

о спровођењу јавне набавке  

-набавка грађевинског материјала за израду путних пропуста 

(неармиране и армиране бетонске цеви различитих пречника, цемент, 

арматура, шљунак) 

 

 1. Даје се сагласност ЈП "Дирекција за уређење и изградњу" Уб на 

захтев број 57/2016 од 16. марта 2016. године за спровођење јавне набавке:  

-набавка грађевинског материјала за израду путних пропуста 

(неармиране и армиране бетонске цеви различитих пречника, цемент, 

арматура, шљунак), 

  у вредности од 1.000.000 динара на годишњем нивоу са ПДВ-ом.  

 

2. Обавезује се Општинска управа - Одељење за за финансије да 

обезбеди потребна средства за реализацију јавних набавки из тачке 1. овог 

закључка из средстава буџета општине Уб за 2016. годину раздео 5, глава 

11, функција 451, позиција 111 и економска класификација 425 – текуће 

поправке и одржавање. 

 

3. Обавезује се ЈП"Дирекција за уређење и изградњу" Уб, да по 

спроведеном поступку јавне набавке достави Општинском већу општине 

Уб документацију о истој ради контроле законитости спроведене јавне на-

бавке и давања одобрења за закључење уговора. 

 

4. О спровођењу овог закључка стараће се ЈП "Дирекција за уређење 

и изградњу" Уб и Општинска управа – Одељење за финансије. 

 

Општина Уб Заменик председника Већа 

Општинско веће  

Број: 06-33-3/2016-01 Александар Јовановић Џајић 

 


